ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской области

От 24.01.2019 года                №11
д. Рузбугино

О присвоении адреса земельным участкам
на территории  Осецкого сельского поселения

Ярославской области

    На основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 76:06:101201:51, категория земель: земли населенных пунктов.
   Считать адрес земельного участка:152482 Ярославская область,

Любимский муниципальный район, Осецкое сельское поселение, д. Рудниково, улица Дорожная, земельный участок 24 а.
Глава  Осецкого  сельского                                                                                             поселения  Ярославской  области:                          В.А.Сочнев